
                               

M ě s t o  M š e n o

                       

                      

nám. Míru 1, 277 35  Mšeno
telefon: 315 693 121, 123   fax: 315 693 006

e-mail: 
www.mestomseno.cz

Vaše čj.: Atelier Elzet s.r.o.

Náměstí Františka Křižíka 2840

390 01 Tábor

Naše čj.: MSE- 4105/2024 /star

Vyřizuje: Jiří Guttenberg

E-mail: 

Mšeno dne: 6.3.2024

Vyjádření  k  žádosti  na  akci:   Demolice  stávající  haly  na  sůl  na  pozemcích parc.č.  445, 
1090/1, 1090/26 k.ú. Mšeno

Město Mšeno ke stavbě:  Demolice stávající haly na sůl na pozemcích parc.č. 445, 1090/1, 
1090/26 k.ú. Mšeno  nemá námitek za splnění následujících podmínek.

• Střecha našeho sousedního objektu č.p. 482 je tvořena z asfaltových pásů, který je 
nataven na stávající zdivo haly. Požadujeme opatrné odříznutí asfaltových pásů a a 
jejich uchycení k okraji střechy.

• Požadujeme zabezpečení střechy při demolici, aby nedošlo k jejímu poškození

• Požadujeme zachování přístupu do bytu v č.p.482 v době demolice.

• Náš objekt č.p.482 má možná společnou zeď s halou. Žádáme o maximální 
opatrnost při demolici. Je možné, že nosné trámy haly mohou být zapuštěny v 
nosné zdi našeho objektu. 

• Požadujeme průběžné udržování pořádku na staveništi po celou dobu stavby.

• Před zahájením demolice bude proveden pasport našeho objektu č.p. 482. K tomu 
bude přizván zástupce města pan Aleš Vik, tel. 723 008 701, 

Platnost tohoto vyjádření je 2 roky od jeho vystavení: 6.3.2024 – 6.3.2026

Jiří Guttenberg
starosta




		2024-03-06T10:32:08+0100




